

ELETTROLAZIO S.P.A.  
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.  
03100 Frosinone FR 3355 R.E.M. S.R.L.  
P.Iva : 02115460608  
Telefono : 06/228776400  
Fax : 0775/202158

Pag. 1

Via Ferruccia, 12/b  
03010 Patrica

FR

Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345  
C.A.

E-Mail gennaropassaretta@elettrolazio.it Cell.3371167975

Oggetto Conferma ordine  
Ordine 22/282158 del 1/08/22 Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.  
Data Conf. 2/08/22 Magazzino 007 Pv Frosinone FR LAZ  
Mod.Sped. Vettore Mod.Cons. Trasporto Franco  
Agente 054 Key Account Industriale Trasp.  
Indirizzo di Destinazione Merce: \* Idem \*

Rif.Vs. ordine : REM Del 1/08/22

| Riga          | Cod.Articolo | Descrizione                   | Um | Q.tà Ord. | Prezzo | Importo |
|---------------|--------------|-------------------------------|----|-----------|--------|---------|
| 1             | HLL300-31270 | MINIBOX 2:1 12,7/6,4 BK 5M    | PZ | 2,00      | 7,5616 | 15,1232 |
| Comm. Offerta | DISPONIBILE  |                               |    |           |        |         |
| 2             | CEMRF-F608   | FAST.FEMM.1,5 6,3X0,8         | PZ | 100,00    | 0,0895 | 8,9500  |
| Comm. Offerta | MINIMO 100PZ |                               |    |           |        |         |
| 3             | CEMBF-F608   | FAST.FEMM.2,5 6,3X0,8 100PZ   | PZ | 100,00    | 0,0928 | 9,2800  |
| Comm. Offerta | MINIMO 100PZ |                               |    |           |        |         |
| 4             | CEMGF-F608   | FAST.FEMM. 4 6,3X0,8 100PZ    | PZ | 100,00    | 0,1324 | 13,2400 |
| Comm. Offerta | MINIMO 100PZ |                               |    |           |        |         |
| 5             | BMM991       | STECCA 10 MORS.TRASP.D.1,5    | PZ | 10,00     | 0,7861 | 7,8610  |
| 6             | BMM992       | STECCA 10 MORS.TRASP.D.2,5    | PZ | 10,00     | 0,7536 | 7,5360  |
| 7             | BMM9924      | STECCA 10 MORS.TRASP.D.4      | PZ | 10,00     | 1,0054 | 10,0540 |
| 8             | CEMGF-M12    | CAPOCORDA GIALLO AD OCCHIELLO | PZ | 100,00    | 0,3179 | 31,7900 |
| 9             | CEMA2-M6     | CAPIC.TUBO RAME 10MMQ D.6     | PZ | 100,00    | 0,2426 | 24,2600 |
| 10            | CEMA3-M10    | CAPIC.TUBO RAME 16MMQ D.10    | PZ | 100,00    | 0,3440 | 34,4000 |
| 11            | CEMA30-M12   | CAPIC.TUBO RAME 150MMQ D.12   | PZ | 25,00     | 3,1494 | 78,7350 |
| 12            | CEMA5-M12    | CAPIC.TUBO RAME 25MMQ D.12    | PZ | 100,00    | 0,5262 | 52,6200 |
| 13            | CEMA5-M8     | CAPIC.TUBO RAME 25MMQ D.8     | PZ | 100,00    | 0,4133 | 41,3300 |
| 14            | CEMA7-M10    | CAPIC.TUBO RAME 35MMQ D.10    | PZ | 100,00    | 0,6801 | 68,0100 |
| 16            | CEMA10-M8    | CAPIC.TUBO RAME 50MMQ D.8     | PZ | 50,00     | 0,8847 | 44,2350 |

Totale lordo merce 447,42  
Totale netto merce 447,42  
Totale Imponibile 447,42  
Totale Iva 98,43  
Totale ordine 545,85

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm  
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.  
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore  
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).  
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti  
Gennaro Passaretta